European Veterans Ranking (unofficial): 2022

Klass Kon Aldersklass
Varja Herrar V70
Fodd Typ av rankinglista Nationstyp

1923 - 1953

T1 06.07.2022 Paris
T4 17.09.2022 Budapest
T5 25.09.2022 Turku

Rullande (efter tidpunkt) Alla

Veterans World Criterium

EVF Circuit
EVF Circuit Turku

T7 07.01.2023 Guildford - London EVF Circuit
T8 07.01.2023 Guildford - London EVF Circuit

T9 15.04.2023 Gdansk
T10 15.04.2023 Gdansk
T11 17.05.2023 Thionville

EVF Circuit
EVF Circuit

Kategori
Individuell
Samma poang
Samma placering

070
070
060
060
070
060
070

European Championships Veterans O70

Beréknad den
09.04.2024. 05:01
transferred points

Plats Podng Overférda podng Namn Nation F6dd Tl T4 T5 T7 T8 T9T10 T11
1 97,8350 PINCEMAILLE Benoit FRA 1950 50 12 35,84

2 68,7510 RINGEISSEN Francois FRA 1951 50 18,75
3 65,75 0 IMREH Laszlo HUN 1953 15,75 50

4 64,065 0 VON BRANDIS Cordt NOR 1943 50 14,06
5 58,065 0 OSWALD Gerd GER 1949 31 27,06
6 54,9710 OSBALDESTON William D GBR 1940 38,01 16,96
7 50 0 MASZALO Jerzy LTU 1900 50

7 50 0 BROOKS Robert-W GBR 1953 50

9 46,97 0 SCHOLZ Jurgen GER 1947 27,5519,42
10 44,6610 LIPTAK Gyorgy HUN 1948 19,96 8,59 5,64 10,48
11 42,3550 SOKOLOV Viktor UKR 1953 42,35
12 3982 0 BERHAULT MERCIER Jean Paul FRA 1952 31,04 8,78
13 37,8830 DELACOUR Patrick FRA 1952 37,88
13 37,8830 DAMAS FLORES Juan Fernando ESP 1949 37,88
15 35,706 0 PAAKKANEN Heikki FIN 1948 19,96 15,75

16 35,4130 CAUSTON Brian GBR 1945 22,17 13,25
17 3525 0 ZOBL-WESSELY Peter AUT 1949 35,25

18 35,1370 KOLLAR Gabriel SVK 1952 26,62 8,562
19 34,9580 PAUL Graham GBR 1947 31 3,96
20 32,2490 NOEL Jean louis FRA 1952 32,25
21 30,2380 PFULG Philippe SUl 1953 30,24
22 28,5380 SCHOLR Michael GER 1947 28,54
23 2755 0 RUTECKI Bogdan POL 1900 27,55

24 26,7170 BRADBURY Michael John GBR 1945 3,16 23,55
25 26,6210 MARCZALI Laszlo HUN 1948 26,62

26 25,7660 MARINO Giuseppe Amedeo ITA 1952 25,77
27 24,6040 SCHWARTZ Elliott ISR 1900 24,6
28 24,4920 REETMEYER Henry GER 1950 13,39 11,11
29 22,5930 UIJTING Henk NED 1953 22,59
30 21,71 0 BEEKHUIZEN Gerrit NED 1949 21,71
31 20,8930 KUHN Norbert GER 1950 20,89
32 20,1320 SUCHANEK Winfried GER 1943 20,13
33 19,2020 VISSER Hans GER 1935 17,11 2,09
34 19,0120 SCHOFIELD Timothy GBR 1953 19,01

35 18,9460 PRECHTL Hanns GER 1943 11,87 7,08
36 18,1210 VILLEDIEU Pierre FRA 1951 18,12
37 17,5240 DUCHENE Marc FRA 1951 17,52
38 16,4210 MOREL MARECHAL Christian FRA 1945 16,42
39 16,3460 HYDES David GBR 1948 16,35

40 15,9080 HENSEL Werner GER 1952 15,91
41 15,4170 VALAR Peter SUI 1943 15,42
42 14,9480 AMANRICH Francois FRA 1950 14,95
43 14,6490 BROWN Andrew GBR 1949 1 13,65
44 14,4980 BREEDVELT Joop NED 1953 14,5
45 14,0360 STANBURY Jonathan P GBR 1951 14,04

46 13,0510 VARNAY Erno HUN 1951 5,75 7,3
47 12,8610 LORAUX Jean francois FRA 1949 12,86
48 12,7060 AUSSEDAT Bernard FRA 1943 10,18 2,53
49 12,4870 KUCERA Jan CZE 1949 12,49
50 12,1250 MENCK Roger GER 1943 12,13
51 11,7750 SVENSSON Per SWE 1946 11,77
52 11,4350 PASMANS Leopold BEL 1941 11,44
53 10,7860 SCHIOCHET Philippe FRA 1951 10,79
54 10,2360 ADAMCZEWSKI Wojciech POL 1952 10,24
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10,1740

9,879
9,593
9,314
9,041
8,529
8,262
8,262
8,258
8,148
7,772
7,535
7,508
7,075
7,075
7,024
6,42
6,004
5,986
5,801
5,603
5,407
5,216
5,101
5,027
4,842
4,659
4,48
4,304
4,242
4,13
3,625
3,461
3,38
3,3
3,242
3,234
3,141
2,985
2,948
2,831
2,679
1,948
1,807
1,669
1,64
1,532
1,396
1,263

MION Jean pierre
RYNES Frantisek
MERKY Thomas
LEGROS Eric

FERTE Dominique
BURR Lawrence Simon
GUIGOT Gerard
HERVE Francois
PHELPS Robert
HARDEN Paul

VAN DER GRINTEN Toon
RAGG Gianluca
BORKOWSKI Andrzej
PFISTER Michel
SHAPIRA Emmanuel
TELFER Maxwell
HEINZE Gerhard

DE WIJN Peter
BARTH Jean-marie
DUFAU Bernard
MARANGES Jean-Luc
PRETOT Jean paul
RIFFONNEAU Guy
FURMANIAK Andrzej
FACINA Alain
KACHUR Bruno
NIZARD Jean Claude
BLIN Raoul
COUTROT Dominique
WYLEGALA Jerzy
CUNEO Jean
GELLER Giora Georgiy
VITSAS Jannis
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Alla deltavlingar

BENEDEK Dezso
TOROK Gabor
AHO Tapio

VAN AGTMAEL Paul
LEGALL Patrick
PLATRET Guy
HAMANN Rainer
WOLTERSDOREF Friedrich
LYNCH Patrick
MILLET Michel
GINESTET Pierre
MOREIRA Artur
STRATFORD Mark
SCHONSIEGEL Peter
FONSECA SANTOS Frederico
BAIER Eckhard

FRA 1953
CZE 1950
SUl 1953
FRA 1949
FRA 1952
GBR 1948
FRA 1946
FRA 1953
GBR 1939
GBR 1946
NED 1949
ITA 1952
POL 1950
FRA 1952
FRA 1953
GBR 1953
GER 1943
NED 1952
FRA 1952 5,99
FRA 1950
FRA 1951
FRA 1951
FRA 1953
POL 1900
FRA 1950
GER 1949
FRA 1951
FRA 1944
FRA 1947
POL 1949 3,24
FRA 1953
ISR 1950
NED 1939
HUN 1945 1
GER 1952
FIN 1946
BEL 19511
FRA 1953
FRA 1946
GER 1953
GER 1944
IRL 1950
FRA 1952
FRA 1952
POR 1950
GBR 1900
GER 1942
POR 1937
GER 1940

3,24

1,64

8,53
2,05
4,36
7,51
7,02
51
1
2,95

10,17
9,88
9,59
9,31
9,04

8,26
8,26
6,21
3,79
7,77
7,53

7,08
7,08

6,42
6

5,8
5,6
541
5,22

5,03
4,84
4,66
4,48
43

4,13
3,62
3,46
2,38
3,3

2,23
3,14
2,98

2,83
2,68
1,95
181
1,67

1,53
1,4
1,26

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad
1 Veterans World Criterium _ Paris FRA 06.07.2022 10.07.2022 O70 1 EVF VET
2 Veterans World Criterium Paris FRA 06.07.2022 10.07.2022 060 1 EVF VET
3 EVF Circuit Budapest HUN 17.09.2022 18.09.2022 060 1 EVF VET
4 EVF Circuit Budapest HUN 17.09.2022 18.09.2022 O70 1 EVF VET
5 EVF Circuit Turku Turku FIN  25.09.2022 25.09.2022 060 1 EVF VET
6 EVF Circuit Turku Turku FIN  25.09.2022 25.09.2022 070 1 EVF VET
7 Ciudad de Madrid Cup Madrid ESP 12.11.2022 13.11.2022 060 1 EVF VET
8 Ciudad de Madrid Cup Madrid ESP 12.11.2022 13.11.2022 O70 1 EVF VET
9 EVF Circuit féjr']'gg‘;rd °  GBR 07.01.2023 08.01.2023 070 1 EVF VET
10 EVF Circuit f:r']'gcf)‘;rd " GBR 07.01.202308.01.2023 060 1 EVF VET
11 EVF Circuit Santander ~ ESP  25.02.2023 25.02.2023 O60 1 EVF VET
12 EVF Circuit Santander  ESP  25.02.2023 25.02.2023 O70 1 EVF VET
13 EVF Circuit Graz AUT  18.03.2023 19.03.2023 O70 1 EVF VET
14 EVF Circuit Graz AUT  18.03.2023 19.03.2023 O60 1 EVF VET
15 EVF Circuit Gdansk POL  15.04.2023 15.04.2023 060 1 EVF VET
16 EVF Circuit Gdansk POL  15.04.2023 15.04.2023 070 1 EVF VET
17 European Championships i e FRA 17.05.2023 21.05.2023 O70 1 EVF VET

Veterans
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Thionville FRA

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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